公司通知以专人送出的，由被送达人在送达回执上签名（或盖

章），被送达人签收日期为送达日期；公司通知以邮件送出的，

自交付邮局之日起第 3个工作日为送达日期；公司通知以电子邮

件方式送出的，其进入收件人的邮件系统之日为送达日期；（新

司通知以电子邮件方式送出的，其进入收件人的邮件系统

之日为送达日期；公司发出的通知，以公告方式进行的，

一经公告，视为所有相关人员收到通知。

增）公司通知以公告方式送出的，第一次公告刊登日为送达日期。

公司发出的通知，以公告方式进行的，一经公告，视为所有相关

人员收到通知。

243 - （新增）第二百四十三条 公司召开股东会的会议通知，以公告

进行。

244 - （新增）第二百四十四条 公司召开董事会会议的通知，以专人

送出、邮件、电子邮件或者其他书面方式进行。

245 第二百二十八条 因意外遗漏未向某有权得到通知的人送

出会议通知或者该等人没有收到会议通知，会议及会议作

出的决议并不因此无效。

第二百四十五条 因意外遗漏未向某有权得到通知的人送出会议

通知或者该等人没有收到会议通知，会议及会议作出的决议并不

仅因此无效。

246 第二百三十条 释义

（一）控股股东，是指其持有的股份占公司股本总额 50%

以上的股东；持有股份的比例虽然不足 50%，但依其持有的

[...]

第二百四十八条 董事会可依照本章程的规定，制定章程细则。

章程细则不得与本章程的规定相抵触。

248 - （新增）第二百四十九条 本章程以中文书写，其他任何语种或

者不同版本的章程与本章程有歧义时，以在北京市顺义区市场监

督管理局最近一次核准登记后的中文版章程为准。

249 第二百三十二条 本章程所称“以上”、“以内”，都含本

数；“低于”、“超过”，不含本数。

第二百五十条 本章程所称“以上”“以内”都含本数；（新增）

“过”“低于”（新增）“多于”不含本数。

250 第二百三十三条 本章程由股东大会授权董事会负责解释。 第二百五十一条 本章程由董事会负责解释。

251 第二百三十四条 本章程附件包括股东大会议事规则、董事

会议事规则和监事会议事规则。

第二百五十二条 本章程附件包括股东会议事规则和董事会议事

规则。

252 第二百三十五条 本章程自股东大会审议通过后生效。 第二百五十三条 本章程自股东会审议通过后生效。

因本次修订所涉及的条目较多，故相关章节、条款序号的调整以及其他非重要实质性修订，不再逐项列示。